consuevit ; et si extra comitatum maneat, tunc rationabilem
habeat summonitionem xv. dierum ad minus secundum discre-

tionem Justitiarum et legem communem.
24. Si clericus aliquis pro crimine aliquo vel retto quod ad

coronam pertineat, arestatus fuerit, et postmodum de prae-

cepto regis in ballium traditus vel replegiatus exstiterit, ita

quod hii quibus traditur in baUium eum habeant coram
Justitiis, non amercientur de cetero illi quibus traditus fuit in

ballium, vel alii plegii sui, si corpus suum habeant coram
Justitiis, licet coram eis propter privilegium clericale respondere
nolit vel non possit.

—

{Statutes of the Realm, i. 8-11.)

No. VII. A.D. 1261. Writ summoning three Knights of the

Shire to Parliament at Windsor,

Rex Vicecomiti Norfolchiae et Suffolchiae, salutem. Cum
ex parte episcopi Wigornensis, comitum Leycestriae et

Gloucestriae et quorundam aliorum procerum regni nostri

vocati sint tres milites de singulis comitatibus nostris quod
sint coram ipsis apud Sanctum Albanum in instanti festo
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Sancti Matthaei Apostoli secum tractaturi super communibus
negotiis regni nostri, et nos et praedicti proceres nostri in

eundem diem apud Windesoram convenerimus ad tractandum
de pace inter nos et ipsos, tibi praecipimus quod illis militibus

de ballia tua, qui vocati sunt coram eis ad diem praedictum,
firmiter injungas ex parte nostra ut, omni occasione postposita,

ad nos die praedicto veniant apud Windesoram, et eis etiam
districte inhibeas ne dicto die alibi quam ad nos accedant, sed
eos modis omnibus venire facias coram nobis ad diem prae-

dictum, nobiscum super praemissis colloquium habituros, ut
ipsi per effectum operis videant et intelligant quod nihil

attemptare proponimus nisi quod honori et communi utilitati

regni nostri noverimus convenire. T.R. apud Windesoram, XI.
die Septembris.

—

{Report on the Dignity of a Peer, App. i.

P- 23.)

No. VIII. A. D. 1264. Award of S. Lewis.

LuDOVicus, Dei gratia, Francorum rex, universis praesentes

litteras inspecturis, salutem. Notum facimus quod carissimus

consanguineus noster Henricus illustris rex Angliae et sub-

scripti barones Angliae in nos compromiserunt, prout con-

tinetur in litteris eorum infra scriptis : . . .

Insuper praedictus rex Angliae ex una parte et superius

nominati ex alia parte barones, de omnibus contentionibus

exortis inter eos post praedictum festum usque in praeteritum

diem Sanctae Luciae occasione praedicta, in nos compromi-
serunt et promiserunt per juramenta tactis sacrosanctis